別紙様式６（第14条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

　                         殿

                                               国立大学法人信州大学長
                                                 ○　　○　　○　　○　（公印省略）

　（元号）　　　　年　　月　　日付けで申出のありました（育児休業・出生時育児休業）の撤回については，申出のとおり取り扱いますので，通知します。